
PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS  

 

 

 

1. SUTARTIES OBJEKTAS IR DALYKAS 

 

1.1 Šia sutartimi Pardavėjas įsipareigoja parduoti jam nuosavybės teise priklausančias gėles 

(toliau tekste – Prekes) Pirkėjo nuosavybėn, o Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes ir sumokėti už jas 

šios sutarties numatytomis sąlygomis ir tvarka. 

1.2 Su prekėmis turi būti perduodami jų valdymui, naudojimui ir disponavimui reikalingi 

dokumentai ir priklausiniai. 

2. PREKIŲ PRIĖMIMO-PERDAVIMO TVARKA 

 

2.1 Prekės perduodamos pagal PVM sąskaitas-faktūras, perdavimo-priėmimo aktus (jei reikia), 

kuriuos pasirašo šalys. 

2.2 Prekių perdavimo Pirkėjui data pagal šią sutartį laikoma PVM sąskaitos-faktūros išrašymo 

diena. 

3. ATSISKAITYMO TVARKA 

 

3.1 Mokėjimai už Prekes atliekami grynais pinigais arba pavedimu į Pardavėjo nurodytą sąskaitą. 

3.2 Pirkėjas už Prekes, nurodytas šios sutarties 1.1 punkte, gali sumokėti išankstiniu apmokėjimu 

arba per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros išrašymo dienos. 

3.3 Pirkėjas, nesumokėjęs sutarties 3.2 punkte numatytu terminu už prekę moka Pardavėjui 0,1 % 

nuo neapmokėtų gautų Prekių vertės dydžio delspinigius už kiekvieną pradelstą sumokėti dieną. 

 

4. NUOSAVYBĖS IR RIZIKOS PERDAVIMAS 

 

4.1 Prekių atsitiktinio žuvimo, sugadinimo ir praradimo rizika pereina Pirkėjui po Prekės 

perdavimo. Iki to momento už prekių atsitiktinį žuvimą, sugadinimą, praradimą yra atsakingas 

Pardavėjas. 

4.2 Nuosavybės teisės į Prekes pereina Pirkėjui krovinio važtaraščio pasirašymo momentu. 

 

5. ŠALIŲ PAREIŠKIMAI 

 

5.1 Pardavėjas pareiškė, kad parduodamos prekės priklauso jam nuosavybės teise. 

5.2 Pardavėjas pareiškė, kad parduodamos prekės niekam neparduotos, nepadovanotos, kitaip 

neperleistos tretiesiems asmenims, neišnuomotos, nesuteiktos neatlyginamai naudotis, neareštuotos, 

nėra teisminio ginčo objektas, teisė disponuoti prekėmis neatimta ir neapribota, tretieji asmenys į 

prekes neturi jokių teisių ir pretenzijų. 

5.3 Šalių atstovai užtikrina, kad priimti visi būtini sprendimai, gauti leidimai bei sutikimai, 

reikalingi šios sutarties pasirašymui, jie turi visus reikiamus įgaliojimus pasirašyti šią sutartį, 

nepažeidžia bendrovės įstatų, neviršija savo kompetencijos, numatytos bendrovės steigimo ir kituose 

dokumentuose, sudarydami šią sutartį jie bendrovės ir/ ar kitų bendrovės valdymo organų narių 

atžvilgiu veikia sąžiningai ir protingai. 

 

6. FORCE MAJEURE IŠLYGA 

 

6.1 Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės dėl force majeure (nenugalimos jėgos) aplinkybių, 

nustatytų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996.07.15 nutarimu Nr. 840. 

 



6. PREKIŲ GRĄŽINIMAS 

 

Prekių grąžinimo ir keitimo numatyta teise Pirkėjas gali pasinaudoti per 1 (vieną) dieną nuo 

Prekių pristatymo dienos. Pirkėjas gali pakeisti Prekes į kitas tokios pat vertės Prekes. 

Kokybiškos Prekės negrąžinamos. Pirkėjas gali grąžinti prekes iš anksto pranešdamas apie tai 

Pardavėjui el. paštu 123geles@gmail.com arba telefonu +370 684 61616  

Grąžinant prekes rekomenduojame nurodyti užsakymo numerį, Pirkėjo vardą ir pavardę, 

atsiskaitomosios sąskaitos numerį ir prekių grąžinimo priežastį.  

Pardavėjas turi teisę grąžinti pinigus per 14 dienų nuo pranešimo apie grąžinamas Prekes 

dienos. 

 

 

 

8. KITOS SĄLYGOS 

 

8.1 Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja metus laiko.  

Nei vienai iš Šalių nepranešus kitai Šaliai apie sutarties pasibaigimą likus ne mažiau kaip 30 

dienų iki jos galiojimo termino pabaigos, laikoma, kad ši Sutartis pratęsta vienerių metų laikotarpiui 

(iki 2022-03-31, iki 2023-03-31 ir t. t.). 

8.2 Ši sutartis prieš terminą gali būti nutraukta kiekvienai iš šalių pageidaujant, apie tai prieš 40    

kalendorinių dienų raštu pranešus kitai šaliai.  

8.3 Sutartį nutraukus, šalių atsiskaitymams taikomos šios sutarties nuostatos tol, kol šalys     

visiškai atsiskaito pagal šią sutartį. 

8.4 Sutartis gali būti pakeista ar papildyta atskiru raštišku šalių susitarimu, kuris turi būti 

pasirašytas  šalių  įgaliotų atstovų. 

8.5 Visi rašytiniai pranešimai, vienos iš šalių skirti kitai šaliai, laikomi atlikti tinkamu būdu, jei 

buvo adresuoti šioje sutartyje nurodytais adresais. Nepranešusi apie adreso pasikeitimą Šalis, atsako 

kitai Šaliai už visus su nepranešimu susijusius nuostolius. 

8.6 Visi ginčai, kylantys iš šios sutarties, sprendžiami Šalių susitarimu. Nepavykus susitarti, 

ginčo sprendimas bet kurios iš Šalių iniciatyva gali būti perduotas spręsti Kauno miesto apylinkės 

teismui. 

8.7 Sutikimas su šia sutartimi elektroninėje sistemoje (varnelės uždėjimas), atitinka faktiškam 

sutarties pasirašymui. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:123geles@gmail.com

